

Anarşist Hacker Tutsak Jeremy Hammond

08.06.2019



8 Ocak 1985 doğumlu FBI'nın en çok arananlar listesinde yer almış 'Anarchaos' kod adlı Jeremy Hammond, Aralık 2011'de küresel istihbarat kurumu Stratfor'a saldırdı ve beş milyondan fazla e-mail'in hacklenmesinde önemli bir rol oynadı. 18 yaşındayken HackThisSite[1] yi kurdu. Bu site baya ilgi gördü ve ilk iki yılında, site 2.5 milyon hit aldı ve 110.000 üye ve 34 gönüllüye ulaştı.

HackThisSitenin birde 10'dan fazla sayısı olan "HackThisZine" [2] diye dergi çıkarmıştı. Bu yıllarında neo-nazilere karşı silahlı bir saldırıda bulunmuş ve bir başka sebepten tutuklanan ikiz kardeşinin anlattığı üzere "Onu sık sık Chicago'da sokakta yürüyen grupta trombon çalarken, evsizler için yemek pişiren, ya da çocuklara gitar öğretirken.." görebilirmişiz.

Hammond, Las Vegas'ta düzenlenen 2004 DEF-CON etkinliği sırasında, yıllık Cumhuriyetçi Ulusal Konvansiyonu ve destekçilerine karşı protesto aracı olarak "elektronik sivil itaatsizlik"i teşvik eden bir konuşma yapmıştı. Yaşamının sonraki yıllarında Lulzsec'de faaliyet gösterdi. Yakalanmasına kadar Anonymous-Lulzsec ortaklığıyla çeşitli hack eylemlerinde bulundu.

5 Mart 2012 tarihinde, Hammond, Chicago'nun Bridgeport mahallesinde FBI ajanları tarafından tutuklandı. "çeşitli devlet kurumlarına ait gizli belge ve yazışmaları kanunsuz bir şekilde ele geçirmek" suçundan 10 yıllığına tutsak edildi. Tutuklanması ise, Sabu olarak bilinen FBI muhbiri nedeniyle gerçekleşti. Hacker dünyasında hain edilen LulzSec'den Xavior Monsegur(Sabu kod adlı hacker), 2011 yılında FBI tarafından kimliği tespit edildikten sonra muhbirliğe başladı. En az 8 Lulzsec üyesini gammazlayan Sabu, Jeremy hakkında FBI'ya bilgi verdi ve onu deşifre etti

Dipnotlar

[1] = "iyi bir güvenlik ve hack kültürünü ve öğrenme ortamını korumak için çaba gösteren kar amacı g

[2] = bu dergilere ulaşmak için: <https://mirror.hackthissite.org/hackthiszine/> veya <https://anarch>

Anarşist Kütüphane



Anarşist Hacker Tutsak Jeremy Hammond
08.06.2019

<https://anarcho-copy.org>

tr.anarchistlibraries.net